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Rada Gminy Dominowo 

Protokół 13 

XIII uroczysta sesja Rady Gminy Dominowo w dniu 2025-06-06. 

Miejsce posiedzenia: Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Dominowie. 

Obrady rozpoczęto 2025-06-06 o godzinie 17:00, a zakończono o godzinie 18:01 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Adaszak 

2. Halina Dziwińska 

3. Marek Gierałka 

4. Ilona Górka 

5. Leszek Gramza 

6. Beata Helińska 

7. Marek Kaleta 

8. Przemysław Kurpik 

9. Marcin Morawiec 

10. Krzysztof Nowaczyk 

11. Rafał Piszczatowski 

12. Katarzyna Pogorzelska 

13. Szymon Roszyk 

14. Paweł Urbanowicz 

15. Aleksandra Zgórecka 

 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady otwierając XIII sesje Rady Gminy Dominowo powitał wszystkich 

zebranych na Sali a w szczególności zaproszonych gości i stwierdziła, że w momencie otwarcia 

sesji na sali jest obecnych 13 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 

decyzji. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że obrady sesji są nagrywane w programie e-Sesja, a 

transmisja obrad odbywa się online. 

II. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z porządkiem obrad uroczystej sesji. 
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III. Wystąpienie obecnego Wójta i byłych Wójtów Gminy Dominowo. 

Wójt Gminy Krzysztof Pauter na wstępie zapoznał zebranych z historią powstania samorządu 

gminnego oraz z historią powstania państwa polskiego. 

Następnie zwrócił uwagę na pracę radnych w samorządzie gminnym i co powinno przyświecać 

osobom startującym na radnego. Zauważył, że radny jest najważniejszym organem w 

samorządzie. Nadto przypomniał, o pracy sołtysów w samorządzie oraz innych osób fizycznych i 

prawnych, bez których trudno byłoby prawidłowo funkcjonować samorządowi. Żeby jednak coś 

osiągnąć to trzeba wielu lat aktywnej pracy w samorządzie. Przypomniał również o osobach, 

które działały w samorządzie Gminy Dominowo, ale nie było im dane doczekać dzisiejszego 

spotkania. Na końcu wystąpienia podziękował wszystkim samorządowcom za pracę i życzył 

sukcesów w działalności zawodowej i społecznej oraz spełnienia wszystkich marzeń. 

Jednocześnie poinformował, że chciałby aby wszyscy obecni na sesji spotkali się za 15 lat. 

Następnie głos zabrał były Wójt Jan Lubas, który stwierdził, że wielkim zaszczytem było 

pełnienie funkcji radnego i Wójta. 

Życzył wszystkim dużo zdrowia, szczęścia i pomyślności. 

Kolejnym mówcą był Stanisław Nowakowski również były Wójt, który zauważył, że samorząd 

wraz z Wójtem doskonale prowadzą gminę i oby było tak dalej. 

IV. Przyjęcie oświadczenia w sprawie uczczenia XXXV – lecia powstania samorządu 

terytorialnego. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady odczytał oświadczenie, które radni przegłosowali. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie oświadczenia w sprawie uczczenia XXXV – lecia powstania samorządu terytorialnego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata 

Helińska, Przemysław Kurpik, Marcin Morawiec, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, 

Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kaleta, Aleksandra Zgórecka 

V. Wystąpienie gości uczestniczących w obradach uroczystej sesji. 

Starosta średzki Ernest Iwańczuk życzył wszystkim samorządowcom żeby poradzili sobie z 

presją i odpowiedzialnością. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Fertała zauważyła, że chęć czynienia dobra dla 

lokalnej społeczności poprzednich radnych spowodowała, że spotykają się dzisiaj z uśmiechem, 

radością i przyjaźnią. Zauważyła, że na początku swojej działalności w samorządzie nie 

obiecywano mieszkańcom niczego. Natomiast obiecywano racjonalne wydawanie środków. 

VI. Zakończenie sesji. 

Przewodniczący Rady, wobec wyczerpania porządku obrad zakończył obrady sesji. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                  Rada Gminy Dominowo 

                                                                                    Marek Gierałka 
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